



CIN: L65920MH1994PLC080618
Email: shareholder.grievances@hdfc.bank.in
Website: www.hdfc.bank.in

HDFC Bank Limited,
HDFC House,
H.T. Parekh Marg
165-166, Backbay Reclamation,
Churchgate, Mumbai- 400020
Tel.:022-66316000

Ref. No. SE/2026-27/57

June 26, 2026

BSE Limited

Dept of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500180

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex,
Mumbai 400 051
Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement - Notice regarding 32nd Annual General Meeting of HDFC Bank Limited and other related information

We enclose herewith copies of newspaper advertisement published by the Bank in Business Standard and Navshakti (Marathi) on June 26, 2026, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, from time to time, thereby intimating about the date of the 32nd Annual General Meeting of the Bank and other related information.

This is for your information and record.

Yours truly,

For HDFC Bank Limited

Ajay Agarwal

Company Secretary

Group Head – Secretarial & Group Oversight

Encl.: as above

**HDFC Bank Limited**

(Corporate Identification Number: L65920MH1994PLC080618)

Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W),
Mumbai 400 013 Tel. No.: 022 6631 6000

E-mail: shareholder.grievances@hdfc.bank.in / Website: www.hdfc.bank.in

INFORMATION REGARDING 32ND ANNUAL GENERAL MEETING

The 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of HDFC Bank Limited ("the Bank") will be held on **Wednesday, August 5, 2026 at 2:00 P.M. IST** through Video-Conference ("VC") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, from time to time, to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for financial year 2025-26 will be available on the Bank's website at www.hdfc.bank.in, on the website of the stock exchanges, i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

The Integrated Annual Report along with the Notice will be sent through e-mail to the Members whose e-mail address is registered with the Depository Participant ("DP")/ Datamatics Business Solutions Limited.

Manner of registering/updating personal details:

- Members holding shares in physical form, who have not registered/updated their e-mail address or other particulars such as bank account, are requested to register/update the same by submitting duly filled-in Form ISR-1 (*available at the QR code mentioned below*) along with requisite documents, to Datamatics Business Solutions Limited, Unit: HDFC Bank Limited at Plot no. A 16 & 17, Part B Cross Lane, MIDC Andheri (East), Mumbai 400093.
- Members holding shares in electronic form, who have not registered/ updated their email address and other particulars are requested to register/ update the same with their respective DP.

Registration/updation of email address will ensure smooth receipt of the Integrated Annual Report and AGM Notice on the registered email address. Further, updation of bank account details will ensure that the dividend, if approved by the Members at the AGM is credited directly to the bank account.

Manner of casting vote(s):

Members can cast their vote(s) on the business set out in the Notice convening the AGM through remote e-voting. The manner of remote e-voting by Members has been provided in the AGM Notice. Members attending the AGM who have not cast their vote(s) will be able to vote at the AGM through e-voting.



Place: Mumbai

Date: June 25, 2026

For HDFC Bank Limited

Sd/-

Ajay Agarwal

Company Secretary

Group Head - Secretarial & Group Oversight

FCS: 9023



एचडीएफसी बँक लिमिटेड

(कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : एल६५९२०एमच१९९४पीएलसी०८०६१८)

नोंदणीकृत कार्यालय : एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग,
लोअर परळ (प.), मुंबई-४०० ०१३. दू.क्र.: ०२२-६६३१६०००

ई-मेल: shareholder.grievances@hdfc.bank.in /

वेबसाईट: www.hdfc.bank.in

३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी एचडीएफसी बँक लिमिटेड (“बँक”) च्या सभासदांची ३२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (“एजीएम”) बुधवार, ५ ऑगस्ट, २०२६ रोजी भाप्रवे दु. २:०० वा. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी व त्या अंतर्गत बनवलेले नियम सह वाचता वेळोवेळी निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या प्रयोज्य सक्युलर्सच्या अनुपालनांत व्हिडिओ-कॉन्फरन्स (‘व्हीसी’) मार्फत होणार आहे.

एजीएम ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल बँकेची वेबसाईट www.hdfc.bank.in, वर, स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असेल.

सूचनेसह एकात्मिक वार्षिक अहवाल ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (“डीपी”)/डेटामॉटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना ई-मेल मार्फत पाठवला जाईल.

वैयक्तिक तपशील नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत:

- प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस किंवा अन्य तपशील जसे बँक अकाउंट नोंदवले/अद्ययावत केले नसतील त्यांनी कृपया आवश्यक दस्तावेजांसह रीतसर भरलेला फॉर्म आयएसआर-१ (खाली नमूद केलेल्या क्युआर कोड वर उपलब्ध) डेटामॉटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड, युनिट: एचडीएफसी बँक लिमिटेडला प्लॉट क्र. ए १६ व १७, पार्ट बी क्रॉस लेन, एमआयडीसी अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३ येथे सादर करून ते नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत.
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस आणि अन्य तपशील नोंदवले/अद्ययावत केले नसतील त्यांनी कृपया ते त्यांच्या संबंधित डीपी कडे नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत.

ई-मेल अॅड्रेसच्या नोंदणी/अद्ययावत करण्यामुळे, नोंदणीकृत ई-मेल अॅड्रेसवर एकात्मिक वार्षिक अहवाल आणि एजीएम सूचना सुलभपणे प्राप्त होण्याची सुनिश्चिती होईल. पुढे, बँक खाते तपशील अद्ययावत केल्याने एजीएम मध्ये सभासदांनी मंजूरी दिल्यास लाभांश थेट बँक खात्यांत जमा होण्याची खात्री होईल.

मत(ते) देण्याची पद्धत:

सभासद रिमोट ई-व्होटींग मार्फत एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर त्यांची मते देऊ शकतील. सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींगची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे. एजीएम ला हजर राहणाऱ्या ज्या सभासदांनी त्यांची मते दिली नसतील त्यांना ई-व्होटींग मार्फत एजीएम मध्ये मत देऊ शकतील.



ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २५ जून, २०२६

एचडीएफसी बँक लिमिटेडसाठी
सही/-

अजय अगरवाल
कंपनी सेक्रेटरी

ग्रुप हेड-सेक्रेटरीयल अँड ग्रुप ओव्हरसाईट
एफसीएस १०२३